
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

22.09.2020 № 33-ИМС

«Об организации и проведении 
курсов повышения квалификации 
педагогических кадров»

На основании Устава, Положения об организации и аттестации слушателей курсов и 
Учебного плана на 2020-2021 учебный год организовать образовательную деятельность 
посредством реализации лицензированных Образовательных программ (учебные 
программы и модули) и программ постоянно действующих семинаров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать курсовую подготовку педагогических кадров по учебной программе 
«Подготовка школьников к различным процедурам оценки качества образования в 
условиях реализации ФГОС» с 29 сентября 2020 по 29.01 2021 года.

2. Утвердить списочный состав слушателей курсов по программе «Подготовка 
школьников к различным процедурам оценки качества образования в условиях 
реализации ФГОС» 72 часа -  Приложение № 1.

3. Куратору Сапон С.А. реализовать содержательную линию (теория, практика) Учебной 
программы.

4. Итоговую аттестацию слушателей курсов провести в форме защиты выпускной 
работы.

5. После освоения слушателями полного курса обучения по учебной программе и 
успешного прохождения итоговой аттестации выдать документ установленного 
образца.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ОАР 
Матвееву Т.Е.

7. Информационную поддержку данного направления деятельности осуществлять 
через сайт учреждения: http://schoolinfo.spb.ru

Директор А. Л. Гехтман

http://schoolinfo.spb.ru


Приложение № 1 
К приказу 

№ 33- ИМС
От 22.09.2020

Название: УП «Подготовка школьников к различным процедурам оценки качества 
образования в условиях реализации ФГОС»
Продолжительность: 72 часа 
Куратор: Сапон С.А.
Реализация: сенябрь 2020 г,- январь 2021 г.

№ Ф .И .О . педагога №  О У

1. Борских Алексей Сергеевич ГБОУ СОШ № 5
2. Красикова Вера Павловна ЕБОУ СОШ № 5
3. Максимова Елена Александровна ГБОУ СОШ № 5
4. Петрова Елена Владимировна ГБОУ СОШ № 5
5. Пухова Наталья Владимировна ГБОУ СОШ № 5
6. Шова Татьяна Анатольевна ГБОУ СОШ № 5
7. Купцова Римма Александровна ГБОУ СОШ № 5
8. Бардина Марина Вячеславовна ГБОУ СОШ № 5
9. Абдурахманова Найда Газиевна ГБОУ СОШ № 5
10. Смирнова Ирина Владимировна ГБОУ СОШ № 5
11. Еерберг Марина Вячеславовна ГБОУ СОШ № 5
12. Самойленко Евгения Юрьевна ГБОУ СОШ № 19
13. Подсеваткин Всеволод Николаевич ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. 

Шаффе
14. Стецкевич Ирина Александровна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. 

Шаффе
15. Шишмарева Елена Васильевна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. 

Шаффе




